CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2014

 EDITAL N.º 002/2015

Dispõe sobre a Nota da Prova Prática
para o provimento de cargo público do
Quadro Permanente de Pessoal do
Município de Iguatu, Estado do Paraná.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Iguatu,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A divulgação da nota da prova prática do Concurso Público

aberto através do Edital n.º 01/2014, conforme a seguir:

Nº Inscrição Nome Cargo Prát Situação

37700213 SUZANA APARECIDA CONSTANCIO
Auxiliar de Serviços Gerais -

Zeladora
72,00

Aprovada

Iguatu, 17 de abril de 2015.

ANA CLAUDIA LUBENOW

Presidente da Comissão